Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2017 y 2016
(Pesos)
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CAMPECHE 30182031

Ente Publico: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CAMPECHE

Concepto 207

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién 7,675,632
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Carriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 7,675,632

oo o000

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos 0
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liguidacion o

Participaci Aportaci T ias, Asi i 149,079,250
Participaciones y Aportaciones 47,733,243
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas 101,346,007

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresas Financieros

Incremento por Variacian de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u

Disminucién del Exceso de Provision

Otros Ingresos y Beneficios Varios

o oo e oo

Total de Ingresos y Otros Beneficios 156,754,882

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento 83,939,329
Servicios Persanales 72421204
Materiales y Suministros 3,380,286
Servicios Generales 8,137,748
Transf ias, Asi i idios y Otras Ayudas 14,171,300
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico 157,363
Transferencias al Resto del Sector Piblico 0
Subsidios y Subvenciones 0
Ayudas Sociales 14,013,837
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisas, Mandatos y Contratos Analogas a
Transferencias a la Seguridad Social 0
Donativos ]
Transferencias al Exterlor ]

[}

0

[\]
Convenios ]
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica 1]
Intereses de la Deuda Publica 1}
Comisiones de la Deuda Pablica 0
Gastos de la Deuda Publica 0
Costo por Coberturas 1]
Apoyos Financleros 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 1,584,910
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 1,584,810
Provisiones 0
Disminucidn de Inventarios 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y 0
.‘T\uménm por‘#nsuﬁciencia de Provisiones 0
Otros Gastos 0
Inversién Pablica 0
Inversién Plblica no Capitalizable 0
Total de Gastos y Diras Pérdidas 99,695,538
Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) 57,059,343

2016

5,867,547
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5,867,547
0

139,586,573
39,006,204
100,480,280

o oo oo o

145,454,120

87,266,849
68,197,015

6,784,633
12,285,201

20,273,182
210,754

0
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20,062,428
o
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1,188,481
1,188,481
0
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108,728,512

36,725,608
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